INTROIT

<p>Dominus fortitudo plebis sue, et protector salutarium Christi sui est: salvum fac populum tuum, Domine, et</p>	<p>The Lord is the strength of his people, and the protector of the salvation of his Christ: save, O Lord, thy people, and</p>
---	--

¹ The twelfth and thirteenth centuries.

benedic hereditati tuæ, et rege eos usque in sæculum.

Ps. Ad te, Domine, clamabo; Deus meus, ne sileas a me, nequando taceas a me, et assimilabor descendentibus in lacum. Gloria Patri. Dominus.

bless thine inheritance, and govern them for ever.

Ps. To thee, O Lord, will I cry out: O my God, be not silent, refuse not to answer me, lest I become like those who descend into the pit. Glory etc. The Lord.

The Collect gives us an admirable summing up of the strong, yet sweet, action of grace upon the whole course of Christian life. It has evidently been suggested by those words of St. James: 'Every best gift, and every perfect gift, is from above, coming down from the Father of lights.'¹

COLLECT

Deus virtutum, cujus est totum quod est optimum: insere pectoribus nostris amorem tui nominis, et præsta in nobis religionis augmentum: ut quæ sunt bona, nutrias, ac pietatis studio, quæ sunt nutrita, custodias. Per Dominum.

O God of all power, to whom belongs whatsoever is best: implant in our hearts the love of thy name, and grant us an increase of religion: that thou mayst nourish what is good in us, and, whilst we make endeavours after virtue, mayst guard the things thus nourished. Through, etc.

The other Collects as on page 120.

EPISTLE

Lectio Epistolæ beati Pauli Apostoli ad Romanos.

Lesson of the Epistle of St. Paul the Apostle to the Romans.

Caput VI.

Fratres, Quicumque baptizati sumus in Christo Jesu, in morte ipsius baptizati sumus. Consepulti enim sumus cum illo per baptismum in mortem: ut quomodo Christus surrexit a mortuis per gloriam Patris.

Chapter VI.

Brethren: all we who are baptized in Christ Jesus are baptized in his death. For we are buried together with him by baptism unto death: that as Christ is risen from the dead by the glory of the Father, so we also may walk

¹ St. Jas. i. 17.

ita et nos in novitate vitæ ambulemus. Si enim complantati facti sumus similitudini mortis ejus, simul et resurrectionis erimus. Hoc scientes, quia vetus homo noster simul crucifixus est, ut destruat corpus peccati, et ultra non serviamus peccato. Qui enim mortuus est, justificatus est a peccato. Si autem mortui sumus cum Christo, credimus quia simul etiam vivemus cum Christo: scientes quod Christus resurgens ex mortuis, jam non moritur, mors illi ultra non dominabitur. Quod enim mortuus est peccato, mortuus est semel: quod autem vivit, vivit Deo. Ita et vos existimate, vos mortuos quidem esse peccato, viventes autem Deo in Christo Jesu Domino nostro.